ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1439 - CV/HU
Về việc giải quyết kiến nghị của ông Phạm Văn

Việt, thôn Đạ Sơn, xã Đạ K’Nàng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 04 tháng 6 năm 2025

               Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện.

Ngày 06/4/2025 tại Ban tiếp công dân huyện, đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp

công dân, ghi nhận kiến nghị của ông Phạm Văn Việt - thường trú tại thôn Đạ Sơn,

xã Đạ K’Nàng, huyện Đam Rông.

Nội dung đơn kiến nghị: theo đơn đính kèm.

Sau khi xem xét nội dung đơn của công dân; Thường trực Huyện ủy giao:

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo các cơn quan liên quan xem xét, giải quyết

nội dung đơn của ông Phạm Văn Việt - thường trú tại thôn Đạ Sơn, xã Đạ K’Nàng,

huyện Đam Rông theo quy định. Có văn bản trả lời đơn cho công dân và báo cáo

kết quả về Thường trực Huyện ủy trước ngày 20/6/2025.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- UBND xã Đạ K’Nàng,

- Ông Phạm Văn Việt,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:20:56+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:21:03+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!